

**Kayerød Holding ApS**  
Firhuse 21, 7441 Bording

**CVR-nr. 34 08 68 34**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023

---

Henrik Kayeød Jochumsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kayerød Holding ApS Firhuse 21 7441 Bording  CVR-nr.: 34 08 68 34 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Kayeød Jochumsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast
<b>Kapitalinteresser</b>	Co2Pro ApS, Ikast Co2Pro AB, Sverige

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i og besiddelse af værdipapirer herunder aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.439 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.332.413 kr. mod 309.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.439</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.318.284	300.000
Andre finansielle indtægter	25.189	19.193
Øvrige finansielle omkostninger	-762	-840
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.336.461</b>	<b>311.914</b>
Skat af årets resultat	-4.048	-2.662
<b>Årets resultat</b>	<b>1.332.413</b>	<b>309.252</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	1.332.413	194.852
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.332.413</b>	<b>309.252</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	<u>277.577</u>	<u>384.277</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>277.577</u>	<u>384.277</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>277.577</b></u>	<u><b>384.277</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.130.405	662.514
	Andre tilgodehavender	<u>617.298</u>	<u>110.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.747.703</u>	<u>772.514</u>
	Likvide beholdninger	<u>481.399</u>	<u>127.087</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.229.102</b></u>	<u><b>899.601</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.506.679</b></u>	<u><b>1.283.878</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.323.640	991.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.403.640</b>	<b>1.185.627</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	4.048	2.640
Anden gæld	92.741	89.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.039	98.251
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>103.039</b>	<b>98.251</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.506.679</b>	<b>1.283.878</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	796.375	113.000	989.375
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	194.852	114.400	309.252
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	991.227	114.400	1.185.627
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.332.413	0	1.332.413
	<b>80.000</b>	<b>2.323.640</b>	<b>0</b>	<b>2.403.640</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	384.277	113.300
Tilgang i årets løb	0	270.977
Afgang i årets løb	-106.700	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>277.577</u>	<u>384.277</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>277.577</u>	<u>384.277</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Co2Pro ApS, Ikast	45 %	22.251.497	14.285.167
Co2Pro AB, Sverige	33,33 %	<u>2.479.829</u>	<u>1.522.583</u>
		<u>24.731.326</u>	<u>15.807.750</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

Ingen.